



# Sayıştay Haber Bülteni

YIL 3 SAYI 28

MART 1999

## **Başkanımız “Yeni Devlet Anlayışı ve Kamu Harcamaları” Konulu Panele Katıldı**

**B**aşkanımız Prof. Dr. M. Kâmil Mutluer, Afyon Ticaret ve Sanayi Odası ile Afyon Kocatepe Üniversitesi'nin ortaklaşa düzenlediği konferansa konuşmacı olarak katıldı.

Afyon Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda 13.3.1999 günü gerçekleştirilen “Yeni Devlet Anlayışı ve Kamu Harcamaları” konulu Konferansın diğer katılımcıları arasında Afyon Valisi Ahmet Özyurt, Afyon Belediye Başkanı Muhsin Özer, Kocatepe Üniversitesi Rektörü Şan Öz Alp, Afyon Ticaret ve Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Özer, Kocatepe Üniversitesi yöneticileri, çeşitli kamu kurum ve kuruluş temsilcileri de yer almıştır. Kalabalık bir dinleyici topluluğun izlediği Konferans yaklaşık 2 saat sürmüştür.

Başkanımız konuşmasında, Türkiye'nin en önemli sorunlarından birinin artan kamu harcamaları olduğunu belirterek, devletin küçültülmesi ve asli görevine dönmesi gerektiğini savunmuştur.

T.B.M.M'de çok önemli görev üstlenen Plan ve Bütçe Komisyonu'nun yanısıra bir “Kesin Hesap Komisyonu” kurulması gerektiğine işaret eden Başkanımız, Meclisin, bu komisyon aracılığıyla kamu harcamalarının hesabını sorması gerektiğini vurgulamıştır.

Mali ve hukukî denetimin yanısıra performans denetimi yapılması gerektiğini savunan Başkanımız, Türkiye'deki personel politikasından yakınlıkla, bu alandaki politikanın liyakat esasına göre oluşturulması gereği üzerinde durmuştur.

Prof. Dr. Mutluer, Türkiye'de muhasebenin anayasası niteliğinde olan Muhasebe-i Umumiye Kanunu'nun

1927 yılından bu yana ana esaslarının değişmediğini belirterek, bu kanunla birlikte Devlet İhale Kanunu'nun günün şartlarına uydurulmasını istemiştir.

Başkanımızın konuşması Afyon'da geniş yankı uyandırmış ve Zafer, Kocatepe ve Karahisar isimli mahalli gazetelerde haber olarak yer almıştır.



## **Emekli Daire Başkanlarımız ve Üyelerimiz İçin Tören Yapıldı**

**G**eçtiğimiz yıl emekli olan daire başkanlarımızdan İsmail Hakkı Kaya ve Necdet Güvenç; üyelerimizden Necdet Kesmez, İlhan Sözgen ve Günaydın Ersoy'un onurlarına 8.3.1999 günü saat 14.00'de Genel Kurul Salonu'nda özel gündemli bir toplantı düzenlendi.

Üyelerimiz yanısıra Grup Şeflerimizin de çağrılı olduğu törende, Başkanımız bir açış konuşması yaparak, emekliye ayrılan meslek mensuplarımıza Sayıştay onur plakelerini ile hizmet ödülleri verdi. Törende ayrıca emekli mensuplarımıza ebediyen taşıyacakları Sayıştay Üyeliği sıfat ve onurunun sembolü olarak cübbeleri takdim edildi.

Geçen ay kaybettiğimiz Daire Başkanımız Enis Hadı Erdem'in oğlu Kürşat Erdem de törene davet edilerek, kendisine Sayın Erdem adına düzenlenen bir plaket sunulmuştur.





